ART, SOB O REGIME DE EXECUÇÃO POR EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, VISANDO
ATENDER À DEMANDA DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DO ENTORNO
DE SALINAS - CIMES, COM RECURSOS ORIUNDOS DA RESOLUÇÃO SES/MG Nº 9.043, DE 03
DE OUTUBRO DE 2023, NOS TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS - Valor: R$ 653.999,99
(seiscentos e cinquenta e três mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e nove
centavos). Vigência: 12 (doze) meses - Data da assinatura: 22/05/2025.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2025

O Consórcio CIMES torna público que, através da Lei 14.133/2021, realizará o
pregão eletrônico nº 005/2025 pelo sítio eletrônico:

[...]

EDUCAWORLD EDUCACIONAL LTDA
AV I S O

REGISTRO DE DIPLOMAS

A Faculdade Unida de São Paulo mantida pela EDUCAWORLD EDUCACIONAL sob
CNPJ 30.975.428/0001-10, para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25
de outubro de 2018, informa que foram registrados 153 (cento e cinquenta e três)
diplomas pela UNICENTRO - Universidade Estadual do Centro Oeste, no período de 14 de
fevereiro a 27 de maio de 2025, no seguinte livro de registro e sequências numéricas: Livro
5 - Registros nº 34769 a 34775; nº 35195; nº 36072; nº 36362 a 36366; nº 36368;

[...]

Faculdade Católica Imaculada Conceição do Recife
Mantenedora: UNIÃO BRASILEIRA DE EDUCAÇÃO CATÓLICA
CNPJ Mantenedora: 00.331.801/0015-35

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de
2018, essa Instituição de Educação Superior informa que foi registrado 132 (cento e trinta
dois) diplomas no dia 17/12/2024 a 23/05/2025, no seguinte livro de registro e sequência
numérica: livro UCB - registro nº 2565 a 3253. A relação do diploma registrado poderá ser
consultada em até quinze dias, no endereço https://dd.diplomax.cloud/

Recife-PE, 23 de maio de 2025.